附件1：               广西工商技师学院

关于购买2022年春学期办公用品项目询价采购公告

 根据我国采购法规，经学院审批，现就我院购买2022年春学期办公用品项目进行询价采购，欢迎符合条件的供应商参加报价。有关事项公告如下：
一、项目名称：购买2022年春学期办公用品
二、采购方式：公开招标，低价中标。招标控制价为26537.2元。
三、采购内容及要求：详见《2022年春学期办公用品报价表》
四、递交报价文件地点及截至时间

1、报价人应于  2022  年3月 18 日上午 10 时，将报价文件密封盖章交到梧州市龙圩区广信路358号广西工商技师院总务科，逾期送达或未按要求密封将予以拒收（本次招标不接受邮寄标）。
2、按疫情防控要求，（1）本次投标不接受中、高风险地区（以身份证及营业执照地址为准）的投标人（公司）投标；（2）广西区外（低风险地区）投标人（公司）递交投标资料时，必须持出发地48小内核酸阴性证明及梧州市本地24小时内核酸阴性证明并交总务科存档；广西区内梧州市外的投标人（公司）递交投标资料时必须持梧州市内24小时内的核酸检测阴性证明；（3）进入校门时，梧州市外人员除要出示核酸阴性证明外，还必须凭健康绿码、行程码（行程码带★号的不能进入校园内），体温检测进出，梧州市内人员内则凭健康绿码、行程码，体温检测进出。（4）进入校门后，必须全程佩带口罩。
五、报价文件内容

报价表、公司营业执照复印件、法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。所有报价文件都必须加盖单位公章。

     六、开标时间、地点

       2022   年  3 月 18日上午 11 时在广西工商技师学院 总务科开标,报价最低者定为成交供应商。
    七、联系人： 何老师       联系电话：  0774-2680972
                        广西工商技师学院                                         2022年 3月15日

PAGE
— 1 —